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Ostatnia XLV Sesja Rady Miejskiej była doskonałą okazją do podsumowania czteroletniej kadencji radnych i Burmistrza Łęcznej.
Przedstawiamy najważniejsze osiągnięcia naszej gminy z ostatnich czterech lat.

Drogi
Mijająca kadencja to przede wszystkim inwestycje drogowe realizowane dzięki dofinansowaniu ze środków unijnych.  W roku 2008 złożono 
258 projektów z całego  województwa lubelskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego. 
Dofinansowanie uzyskało tylko 15 najlepszych projektów. Aż trzy pochodziły z Gminy Łęczna. Dzięki dotacjom udało się 
wyremontować większość głównych dróg miasta. 
Czytaj więcej.

Inwestcje
Mijające lata to także szereg innych inwestycji. Budowa kanalizacji, cmentarza komunalnego, rozbudowa ratusza miejskiego, orlika, czy 
bezpiecznych placów zabaw...
Czytaj więcej.
Nagrody,  wyróżnienia, dobre praktyki
W roku 2007 serwis internetowy leczna.pl został laureatem prestiżowej nagrody Złota "@" 2007 dla najlepszej samorządowej strony 
internetowej w Polsce wśród małych gmin miejskich.
Urząd Miejski w Łęcznej jest jednym z weteranów i zarazem liderów wdrażania zadań programu “Przejrzysta Polska”.
Urząd Miejski w Łęcznej bierze udział w projekcie „Przygotowanie jednostek samorządu terytorialnego do stosowania Wspólnej Metody Oceny (
CAF) w procesie mierzenia potencjału i dokonań poprzez szkolenia pracowników i pomoc doradczą.”
Czytaj więcej.
Przyszłość Gminy Łęczna
W przeciągu czteroletniej kadencji podejmowano także szereg innych działań na rzecz poprawy komfortu życia w Gminie Łęczna.
Droga Krajowa - Remont  drogi krajowej nr 82 w Łęcznej poprzedziły długie starania władz Gminy. Burmistrz Łęcznej wielokrotnie uczestniczył 
w spotkaniach z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad.
Elektrownia - Efektem zaproszenia do Łęcznej inwestorów jest możliwość budowy na terenie naszej Gminy elektrowni. Pod auspicjami 
Burmistrz Łęcznej odbyło się kilkadziesiąt spotkań z przedstawicielami firm zainteresowanych budową elektrowni w naszej Gminie. Poczynione 
starania (w tym zmiana planu zagospodarowania przestrzennego) pozwalają pozytywnie patrzeć w przyszłość licząc, że nowy duży zakład 
pracy powstanie w Starej Wsi pod Łęczną.  
Czytaj więcej.

Uroczystości patriotyczne
Mijająca kadencja to również dziesiątki uroczystości i spotkań z mieszkańcami Łęcznej. Do corocznie obchodzonych wydarzeń doszły także te o 
charakterze patriotyzmu lokalnego.
Czytaj więcej.
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